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Vytah z online katalogu

Svodi¢ (bleskojistka) Typ 1/Class I/B se zapouzdienym jiskfistém k
pferuSeni oblouku, jednokanalovy Sifka pouzdra: 17,5 mm (1 HM)

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné

Napajeci systém IEC

Material pouzdra

Trida hoflavosti podle UL 94

4 | 046356 479967
1ks

85363010

0,16034 kg

Strana 22 (TT-2011)

TN-S
TN-C
T
PA-GF
VO

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
12.12.2008

http://
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Barva

Normy pro vzdusné drahy a drahy plazivych

proudt

Druh ochrany

ZpUsob montaze

Typ konstrukce

Pocet polu

Teplota prostiedi (provoz)

PFipustna vlhkost vzduchu (provoz)

Hlaseni pfepét'ova ochrana defektni

Smér plsobeni
Sitka

Vyska

Hloubka

Délici jednotka

Ochranny obvod

Zkusebni tfida IEC

EN Type
Jmenovité napéti Uy
Jmenovité napéti svodice Uc (L-N)

Jmenovité napéti svodice U¢ (L-PE)

Jmenovité napéti svodice Uc (L-PEN)

U; (Odolné pro TOV)

Jmenovita frekvence fy

Proud ochrannym vodi¢em lpe

Pfikon Standby P

Razovy proud svodice Imax (8/20)us maximalni

Jmenovity proud svodice |, (8/20)ps

(
Jmenovity proud svodice |, (8/20)us (L-N)
Jmenovity proud svodice |, (8/20)us (L-PE)
Jmenovity proud svodice |, (8/20)us (L-PEN)
Zkusebni bleskovy proud (10/350)us, naboj

éerna

EN 60664-1

EN 61643-11
IP20

Nosna lista: 35 mm

Modul nosné listy, jednodilny

1
-40°C...85°C
<95 %

neni

1L-N/PE

17,6 mm

90 mm

65,7 mm

1 HM

I

T1

T1

230 V AC (400 V AC)
350V AC
350 V AC
350 V AC
350V (5sek.)
50 Hz

60 Hz
<0,1mA
<35 mVA

35 kA

35 kA

35 kA

35 kA

35 kA

17,5 As
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Zkusebni bleskovy proud (10/350)ps, specificka
energie

ZkuSebni bleskovy proud (10/350)us, maximalni
hodnota proudu |,

Razové zapalovaci napéti pfi 6kV (1,2/50)us
Ochranna uroven Up

Ochranna uroven Up (L-N)

Ochranna uroven Up (L-PE)

Ochranna uroven Up (L-PEN)

Doba odezvy

Doba odezvy (L-N)

Doba odezvy (L-PE)

Doba odezvy (L-N)

Potifebna vstupni ochrana maximalni pfi pfipojeni

odbockou vedeni

Zkratuvzdornost | pfi maximalni vstupni ochrané
(efektivni)

Zhaseci schopnost nasledného proudu If

ZhaSeci schopnost nasledného proudu If (L-N)

ZhaSeci schopnost nasledného proudu If (L-PEN)

Pripojka ochranného obvodu
Zpusob pfipojeni

Typ pfipojeni IN

Typ pfipojeni OUT

Technika pfipojeni

Zavit Sroubu

Utahovaci moment

Délka odstranéni izolace

Min. prlifez vodiCe, ohebny
Max. prlfez vodice, ohebny
Min. prlifez vodice, tuhy

Max. prlfez vodice, tuhy
Prafez vodice AWG/kemil min.

Prurez vodice AWG/kcmil max.

306,00 kJ/Q
35 kA

<5kV
<5kV
<5kV
<5kV
<5kV
<100 ns
<100 ns
<100 ns
<100 ns
400 A (gL)

25 kA

3 kA (260 V AC)
1,5 kA (350 VAC)
1,5 kA

1,5 kA

Sroubové pripojeni
Sroubové svornice Biconnect
Sroubové svornice Biconnect
Svorka Biconnect

M5

4,5 Nm

14,5 mm

0,5 mm?

25 mm?

0,5 mm?

35 mm?

20

2
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Normy

Normy/pfedpisy

Certifikaty/Osvédceni

[HHNE

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace

Montaz

1201442

Muastky
2809209

2809212

2809225

2748564

2748577

2748580

2748593

2809238

Popis

E/UK

MPB 18/1- 2

MPB 18/1- 3

MPB 18/1- 4

MPB 18/1- 6

MPB 18/1- 8

MPB 18/1- 9

MPB 18/1-12

MPB 18/1-57

IEC 61643-1 2005
EN 61643-11/A11 2007

GOST, KEMA-KEUR

Popis vyrobku

Koncovka, k montazi na nosnou listu S 32 nebo NS 35/7,5

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
2-fazovy, 12-pélovy

Propojovaci mustek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
3-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
4-fazovy, 12-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 6-pdlovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 8-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 9-polovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 12-pélovy

Propojovaci mlstek pro moduly s pfipojovacim rastrem 17,5 mm,
1-fazovy, 57-polovy
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Znaceni

1051993 B-STIFT Znackovac, k ruénimu popisu nepotisténych prouzkd
oznacovaciho profilu, popis je odolny proti setfeni i vodé, tloustka
¢ary 0,5 mm

2749589 ZBN 18,LGS:ERDE Oznadovaci §titek, Pas, bila, popsané, podélné: Uzemnovaci
systém, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm

2749576 ZBN 18,LGS:L1-N,ERDE Oznacovaci Stitek, Pas, bila, popsané, podélné: L1, L2, L3, N,
GND, Zpusob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm

2809128 ZBN 18:UNBEDRUCKT Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 18 mm, Velikost popisovaného pole: 18 x 5 mm

Vykres/schéma

Vykres v méfitku

90
45

Schéma zapojeni

L/N (L) £ kS L/N (1)
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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